


• Recruitment
• Sourcing
• RPO
• HR Marketing

• IT Platforma
• Vývoj vlastního online 
náborového ATS 
softwaru

• Vzdělávání HR 
profesionálů
• Odemykání lidského 
potenciálu s Janem 
Mühlfeitem

GOODCALL
Kompletní servis pro HR Profesionály



MY JSME
GOODCALL
Od roku 2014 přinášíme do recruitmentu svěží přístup a 
podílíme se na moderním rozvoji HR trhu.

Těžíme především z naší jedinečné firemní struktury, z 
využívání nejnovějších nástrojů a z inovativní strategie.

Sledujeme dynamické změny na trhu práce a neustále se 
vzděláváme.



CO NÁS
ODLIŠUJE

• Jsme součástí GoodGroup. Díky tomu máme přístup 
k neustálému vzdělávání a jsme schopni efektivně 
využívat data.

• Zkoušíme a implementujeme nové nástroje, které se 
na trhu objeví a které jsou blízké i talentům.

• Na kandidáty nečekáme, raději se aktivně 
vyhledáváme. Náš sourcing tým je naše největší síla.



TALENT
SOURCING

• Rozumíme trhu a chování kandidátů. Talenty proto sami 
vyhledáváme a oslovujeme.

• Sledujeme nejnovější trendy a moderní nástroje a aktivně 
je implementujeme.

• Oslovujeme kandidáty tam, kde se skutečně nacházejí.

• Naši sourceři a recruiteři jsou experty ve svém oboru.

Oslovujeme kandidáty efektivněji než konkurence.



INOVATIVNÍ
NÁSTROJE
S kandidáty komunikujeme kreativními způsoby.

• Mobilní aplikace GoodCall funguje anonymně, bez závazků a 
na jedno kliknutí. Aplikace má nyní přes 6 000 uživatelů.

• Kandidáty oslovujeme personalizovanými videi, které 
pomáhají budovat silnější povědomí o značce.

• Díky virtuální realitě představíme kandidátům vaše 
kanceláře neobvyklou cestou. 

• Díky podpoře in-house marketingového týmu produkujeme 
obsah vysoké kvality.



GOODCALL

• GOODCALL COMMERCIAL

• GOODCALL TECH

• GOODCALL IT

• RECRUITMENT SOLUTIONS 

(RPO)

GOODCALL



Logistika Sales & Marketing HR

Finance & Banking Healthcare
Business Services & 
Mutilingual

• Procurement Manager
• Supply Chain Manager
• Buyers

• Brand Manager
• Marketing Manager
• Digital / Ecommerce
• Sales Director

• Recruiter
• HR Business Partner
• Learning & Development
• HR Director

• Finance Analyst
• Finance Controller
• Auditor
• CFO

• KAM / Product Manager
• Regulatory Manager
• Quality Manager
• Sales & Marketing Mgr.

• AR / AP / GL
• Business Analyst
• Customer Service
• Team Leader

Real Estate

• Project Manager
• Facilities Coordinator
• Property Manager
• Business Development



ENGINEERING

• Automotive
• Mechanical Engineering
• Electrical Engineering
• Power Engineering & Distribution
• Chemistry & Food Industry
• Research and Development



IT

• Software Developers
• Business Analyst
• System Administration
• IT Infrastructure
• IT Security
• Technical Support
• Business Intelligence
• Project Management



TYPY POZIC
Juniorní a seniorní specialisté
• Controlling Specialists
• Credit Accountant
• Billing Accountant
• Operational Controller

Střední a vyšší management včetně řídících rolí
• Chief Financial Officer (CFO)
• Chief Operational Officer (COO)
• Contract and Credit Manager
• Finance Manager





Podáme vám pomocnou ruku při práci na krátkodobých i 
dlouhodobých projektech.

Naši zkušení talent sourceři a recruiteři zvládnout pokrýt 
širokou škálu potřeb v oblasti sourcingu, recruitmentu, HR 
consultingu a managementu.

Do vaší firmy a vašich náborových strategií přinášíme svěží 
přístup a inovativní metody typické pro GoodCall.

Recruitment Process Outsourcing

RECRUITMENT
SOLUTIONS





Misí Recruitment Academy je zvýšit úroveň znalostí HR a recruitment profesionálů na rapidně se měnícím trhu, jejich 
kredibilitu i cenu na trhu práce a tím celkově kultivovat prostředí náboru nových zaměstnanců. Jsme první specializovaná 
vzdělávací instituce pro recruitery v Evropě, která nabízí otevřené kurzy, certifikační programy a kurzy na míru dle 
specifických potřeb firmy.

Věnujeme se například:

• Employee Value Proposition

• Odemykání lidského potenciálu

• HR Marketing

• Talent Sourcing

• Neuro Recruitment

• Candidate Engagement

• Pohovorovací techniky

• Social Media Recruitment





DATACRUIT
Společnost Datacruit vznikla v roce 2014 s cílem udávat směr 
recruitment technologií.

Naší hlavní motivací je posouvat recruitery skrze moderní 
technologie k produktivnímu náboru zaměstnanců a efektivně 
propojovat zaměstnavatele s potenciálními kandidáty.

Díky zkušenostem, které máme, se dokážeme dívat na technologie 
očima recruiterů, což z nás dělá preferovaného dodavatele na trhu 
recruitment technologií.



Inteligentní analytiky Vlastní talent banka

Kariérní stránky a sdílení Portál pro hiring manažery LinkedIn plugin







Marcela Moravcová 

+420 608 145 432
marcela.moravcova@goodcall.eu


